
RE UBLIXA E rOsOvtS * RE PUBLINA XOSOVrosovA cu H,RiYETi
Nomun . a Priracnlt na Prizrcn

B..FIE(.. X.{.ra
RrrqlS.r Eor.v.- X.rd. Cnnlrrit.d

lhLr.

Prlrrer BeD,.j
dl. c Zhvilti'lir

- 0pali
lediyet

,r.!r fiir'.U.. Elono
r,roi6,ni v. XrItnd, ,ltudurliito '

:lr. -3ol c,. ZZ.o9.z!
Orrdr. ft iltfi - PrtrEr S.l.aiy.!,

Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 31.08.2025

Kotegorin PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

11'l'10

'11111

11121

11131

11151

11152

11211

1131',|

11411

11415

11418

11431

11611

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensionalPuntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Shlesat per nenpunesin e sistemit shendetsor

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

14,923,836.27

1,041 ,431 .49

924,300.36

49,314.M

17,248.33

890,896.23

927,429.61

44,186.44

5,881.60

58,548.40

589,395.18

6,746.39

o.o0 %

s4.24 %

3.79 %

3.36 %

o.18 %

0.06 %

3.24 %

3.37 %

0.16 %

o.o2 %

o.21 %

2.',t4 %

o.o2 %

13100

13130

13131

13133

13140

13141

13142

13143

13310

13320

13330

'13410

'13440

13445

13450

13460

13470

'13475

13480

'13501

13503

13505

13509

0.00

375,570.48

382.00

492.00

12,287.23

2,303.05

6,754.49

2,522.73

10,095.47

22,054.13

677 .',t0

77,086.00

206,350.10

51,058.23

10,047.91

4,340,581.80

67,961.51

227,139.12

85,683.58

120,004.90

45,',to7.94

6,785.00

M,922.39

o.00 %

2.64 %

o.o0 %

o.o0 %

o.o9 %

o.o2 %

0.05 %

0.02 %

0.07 %

o.15 %

o.oo %

0.54 %

1.45 %

0.36 %

o.o7 %

30.47 %

o.4a %

'l.59 %

0.60 %

0.84 %

o.32 %

o.05 %

0.46 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimei e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shpenzime tiera-udhtimeve zynare brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tiera -udhtime zyrtare

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Shpenzimet postare

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Kompiutera deri 1000 €

Makine fotokop]uese

Paisie tjera
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Shpenzimet sipas kategorive

Mallrat e sherbimet 700.38 11 81.38 %



S hpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 3l.08.2025

Kategoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca Indexi

13510

1351 I

13610

1361 1

'13620

13630

13640

13650

13660

'13720

13760

13780

13810

13820

13950

13951

13954

14010

14020

14022

14023

14024

14027

14040

14050

14060

14120

14'150

14230

14310

144',tO

948.00

2.576.20

100,807.16

8,000.00

143,s24.38

253,358.63

97,383.89

5,346.00

6.590.00

75,7 .43

316,'175.43

66,193.26

1,000.00

4,43',1.76

5,660.00

6,405.55

't,050.00

7 t,491.59

329,055.49

174,633.12

2233U.76

16,795.90

3,186.50

23,751.36

102,245.20

2,237.OO

4,606.80

53,554.95

18,010.00

80,423.13

3,661 ,341 .71

0.0't %

0.02 %

o.71 %

0.06 %

't.o't %

't.78 %

0.68 %

o.M%

o.o5 %

o.53 yo

2.22%

0.46 %

o.o1 %

o.o3 %

o.o4 %

o.u%
o.o1 %

o.50 %

2.31 %

'1.23%

1.57 %

o.'12%

o.02 %

o.17 %

o.72 %

o.o2 %

o.o3 %

o.38 %

o.'t3 %

0.56 %

25.70 %

Bleria e lib.dhe vep.artistike

Pajisiet Sportive

Fumizim per zyre

Fumizim me dokumenla bllanko

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Akomodim

Nafle per ngohje qendrore

Dru

Karburante per vetura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrtare

Rregiist.kereve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e nderlesave

Mirmbaitja e ndertesave afariste

Mirembaitja e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve kulturore

Mirmbaitja e teknologiis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore

Qiraia per toke

Qiraja per perdorime tjera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

13210

13220

13230

'13250

13260

429,269.68

84,,149.93

't8,047 .26

7.2U.73

238,161.1 1

40.68 %

8.00 %

1.71 %

0.69 %

22.57 %

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

Pagesat-vendimet gjyqsore

21',t 10

21120

21200

22202

22298

22299

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tiere-sub.

Pagesat per sherbimel e varrimit

Qiraja per raste sociale

0.00

0.00

1,147j32.30

797,126.65

'165,880.00

55,530.00

o.oo %

o.00 %

24.71 %

17 .17 %

3.57 %

't.20%

17.09.2025 LINK Software Prizren

komunale 1,055,298.70 777,162.71 278,135.99 73.64

L 6n2 7,1 2.78 12 1 60.94
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S hp enzimet sip as kateg orive Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 31.08.2025

Kategoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

22300

23110

23130

Pagesat-vendimet gjygjsore

Furnizim me makina mjelese

Subvencione per bujqesi

358,385.97

79,681.95

225,540.25

1 .72 %

4.86 %

31110

31120

31'121

31122

31123

31124

31125

31127

31 129

31230

31250

31260

31510

3'1660

31690

31700

32110

32111

32140

34000

Nderlesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Ob.iektet arsimore

Objektet shendetesore

Objektel Kulturore

Objektet Sportive

Objektet memoriale

Depot

Fushat sportive

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Ujsjellsi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Paisje speciale mjeksore

Paisje te tjera

Automjete

Rregull.i shtratit te lumit

Sistemel e ujitjes

Parqet dhe hapesirat publike

Pagesalvendimet gjygjsore

171,648.61

'140,950.00

1,544,770.18

604,167.34

100,000.00

161,216.73

129,983.00

51 ,600.00

249,999.95

6,769,403.96

821,582.76

1,310,004.69

579,602.91

149,595.00

169,407.31

44,s80.00

21 1,839.00

65,000.00

275,278.62

5,694,879.32

o.74 %

0.61 %

6.69 yo

2.61 %

o.43 %

0.70 %

0.56 %

o.22 %

1 .08 %

29.30 %

3.56 %

5.67 %

2.51 %

0.65 %

0.73 %

o.19 %

0.92 %

o.28 %

'1.19 %

24.65 %

Gjithsej 70,563,720.9s 53,925,929.31 16,637,791.64 76.42 %
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Shpenzimet kapitale 1 3,858,767,73 83.30 %


